dengan cara menyiarkan, menawarkan atau mengiklankan, baik secara langsung 

maupun tidak langsung dengan mencantumkan informasi mengenai pekerja dan 

layanannya dikenakan sanksi berupa pidana penjara paling singkat 6 (enam) bulan 

dan paling lama 6 (enam) tahun dan/atau denda paling sedikit Rp. 250.000.000,- 

(dua ratus lima puluh juta rupiah) dan paling banyak Rp. 3.000.000.000,- (tiga 

miliar rupiah).7 

5. Tindak pidana prostitusi online dalam peraturan-peraturan daerah 

Tiap daerah memiliki aturannya masing-masing dalam memberantas 

prostitusi. Termasuk salah satunya di provinsi Bali, kota Denpasar memiliki